
— 9109 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1590, 1591

3) 10% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia - dla
trzech osób;

4) 12% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia - dla
czterech i wiêcej osób.

3. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³ pomija siê, a
kwotê od co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 2.
Ma³¿onkowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie
wyp³aca³ dodatek jednemu z nich.

5. Dodatek nie przys³uguje na ma³¿onka posiadaj¹cego
w³asne �ród³o dochodów.

6. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

7. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela.

§11. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy,
a tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie;

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego;

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub s³u¿by wojskowej;

4) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wychowaw-
czego.

§12. Traci moc uchwa³a Nr 275/XXXI/08 Rady Miejskiej w
�remie z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie Regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowa-
dzonych przez gminê �rem na 2009 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk.
z 2009 r. Nr 6, poz. 116).

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
�remu.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

1591

UCHWA£A Nr 300/XXXV/09 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 26 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udzia³ów i akcji przez Burmistrza �remu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1591 zpó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale nr 153/XVIII/03 Rady Miejskiej w �remie z
dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania
i zbywania udzia³ów i akcji przez Burmistrza �remu (Dz. Urz.
Woj. Wielk. z 2004 r., Nr 1, poz. 9) §2 otrzymuje brzmienie:

�§2. Wnoszenie do spó³ki wk³adów niepieniê¿nych (apor-
tów) nie s³u¿¹cych realizacji celów publicznych, a tak¿e zby-
wanie i cofanie udzia³ów lub akcji spó³ek handlowych, mo¿e
odbywaæ siê wy³¹cznie po zaopiniowaniu przez Komisjê Ko-
munaln¹ i Rozwoju oraz Komisjê Bud¿etow¹�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w¿ycie w terminie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska


